
Veřejná zakázka „VR I IT: Výměna trafostanice“ bude spolufinancována z Operačnibo programu
Výzkum a vývoj pro inovace.

DODATEČNÉ INFORMACE

odpověď na dotaz č. 1

„VR liT: Výměna trafostanice“

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Název zadavatele

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

Líšeňská 2657 33a, Brno 636 00

iČ: 44994575

Centrum dopravního výzkumu, v. v. I. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto
poskytuje níže uvedené dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky.

tni, ..
~ ‚b‘ PLUS M EVROPSKÝ FOND PRO REGIONALNI Rozvoj OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNI WV CENTRUM NVESTICE DO v*sÍ BUDOUCNOSTI pro Inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064



Veřejná zakázka „VR I IT: Výměna trafostanice“ bude spolufinancována z Operačního programu
Výzkum a vývoj pro inovace

Dotaz č. I + odpovědi pruběžně - výrazně:

A) Obecné dotazy:

1) V dokumentu výzva k podání nabídky je uváděn nějaký CPV kód
3 1170000-8 transformátory
31170000-8 transformátory napětí
Prosím o upřesnění čísel v poptávce
Národní číselník CPV kódu definuje obory dodávek — tedy pro snadnější orientaci
v předmětu VR a pro vyhledávání na internetu výzev s tímto předmětem plnění.

2) Výpis materiálu neobsahuje některé položky, např. přezbrojení VN pojistek,doplnění
CENTRAL a TOTAL STOP apod.- viz bod B)
Výkaz výměr byl upraven o tyto položky a nahrazuje puvodní.

3) Cenová nabídka by měla obsahovat:
- dodávka a montáž VN pojistek
- dodávka a montáž VN kabelového napojení vč. koncovek
- dodávka a montáž nového trafa 22 0,4kV, 63OkVA
- demontáž a odkup stávajícího trafa 250kVA, 22 0,4kV
- stavební úpravy trafokomory
- nové NN kabely z trafa přívody
.- nový rozvaděč NN označený RHO]

stavební čqpravy v NN rozvodny pouze pro RHO]
Prosím o potvrzení rozsahu cenové nabídky‘
Výkaz výměr byl upraven o tyto položky a nahrazuje puvodní.
Pouze u uvedené položky „nový rozvaděče NN označený RHO1 ± stavební úpravy NN
rozvodny pouze pro RHO1“ — rozvaděč NN bude pouze upraven uvnitř, nový je součástí
jiné zakázky (stavby).

B) Dotazy k zadávací dokumentaci:

I) De přílohy č. 3:
- stavební úpravy se týkají pouze stanoviště trafa 22 0,4kV, 63OkVA prosím o potvrzení
ANO

- v místnosti rozvodny NN bude doplněn pouze nový hlavní rozvaděč RHO I, žádné stavební
úpravy - prosím o potvrzení
Bude pouze upraven stávající, tedy žádné stavební úpravy.

2/4

nu ..

.“‘ PLUS EVROPSKÁ UNIE
. EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNI VAV CENTRUM NVEST CE DO VAŠÍ BUDOUCNOSrI P~‘~ Inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064



Veřejná zakázka „VR I IT: Výměna trafostanice“ bude spolufmancována z Operačniho programu
Výzkum a vývoj pro inovace

- požaduje se výměna pojistek VN? ano ne
ANO — přidáno

- v technické zprávě se zmiňuje kompenzační rozvaděč, ve výpisu není. Kdo dodává vč. kabelu?
Součást vnitřních rozvodu, tedy stavba, ne tato zakázka.

- dle výkresu „Schéma napájení objektu“ číslo přílohy I je CENTRA a TOTAL STOP ‚ výpis
materiálu neřeší. Prosím o upřesnění, zda se má doplnit?
ANO

- dle výkresu „Schéma napájení objektu“ číslo přílohy I je vidět napojení stávajícího rozvaděče
RH. Prosím o upřesnění, zda materiál pro napojení stávajícího rozváděče je není v dodávce? Nyní
ve výkazu výměr chybí.
Součást stavby, ne tohoto yR.

- dle výkresu „Pudorys 1 PP trafostanice a rozvodny“ číslo přílohy 2 je USM skříň přesunuta.
Prosím o upřesnění zda bude stávající USM skříň a zde je v naší dodávce přesun této USM

skříně- není ve výkazu výměr.
Součást stavby, ne tohoto yR.

- dle výkresu „Pudorys IPP trafostanice a rozvodny“ číslo přílohy 2 je napojení ‚J a I do
USM asi nově- prosím o potvrzení. Pokud ano, potom tento materiál úkon není uveden ve
výkazu výměr. Prosím o upřesnění.
Součást stavby, ne tohoto yR.

- dle výkresu „Pudorys I PP trafostanice a rozvodny“ číslo přílohy 2 je nakresleno napojení
5002 2xCYKY3,240 120
Kdo napojuje a dodává, neboť je nesoulad mezi SLD rozvaděče RHO I a schématem napájení
objektu?
Součást stavby, ne tohoto yR.

- dle výkresu „Hlavní rozvaděč RH 01- změna“ číslo přílohy 4 jsou přívody i vývody vrchem.
Rozpor se stávajícím stavem‘ Je požadováno uspořádání kabelu stávající nebo dle výkresu?
Součást stavby, ne tohoto yR.

- dle výkresu „Hlavní rozvaděč RH 01- změna“ číslo přílohy 4 řízení kompenzace.
Kompenzace není ve výkazu výměr. Kdo dodává kompenzaci a kdo dodává kabel?
Součást stavby, ne tohoto yR.
- dle výkresu „Hlavní rozvaděč RH 01- změna“ číslo přílohy 4 co vypíná CENTRAL STOP a
co TOTAL STOP?
CENTRAL STOP vypíná hlavní jistič.

3/4

.

_ .

.‘ PLUS _________ EVROPSKÁ UNIE
. ____________ EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ R OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNÍ VAV CENTRUM ___________ NVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI pro Inovace

CZ.1.05/2.1 .00/03.0064



Veřejná zakázka „Vk I IT: Výměna trafostanice“ bude spolufinancována z Operačního programu
Výzkum a vývoj pro Inovace

- dle výkresu „Hlavní rozvaděč RH 01- změna“ číslo přílohy 4 rozvaděč RH 02 kdo
napojuje? Je nutné mít 800A když fakturační měření je SOOA?
Součást stavby, ne tohoto VŘ.

- dle výkresu „Hlavní rozvaděč RH 01- změna“ číslo přílohy 4 kdo napojuje kompenzační
rozvaděč a kdo ho dodává RK?
Součást stavby, ne tohoto VK.

- dle výkresu „Hlavní rozvaděč RH 01- změna“ číslo přílohy 4 kdo dodává a napojuje kabel
napájející hlavní rozvaděč objektu SO 01?
Součást stavby, ne tohoto yR.

2) -jaká je koordinace se stavbou na případné prostupy pro nový kabel pro SO 01?
Výměna stávajících kabelu ve stejné trase bez nutnosti koordinace.

3) -jaká je součinnost s distributorem tj. E.ON, neboje vše vyjednáno změna umístění USM,
změna MTP apod??
Součást stavby, ne tohoto VK.

4) dokumentace skutečného stavu kdo bude připravovat?
Dodavatel této zakázky.

5) revize kdo bude zajišťovat?
Dodavatel této zakázky (do předání díla).

C) Žádost o poskytnutí doplňujících podkladu: prosíme poskytnou‘ aktuální stavební výkres s
kótami místností a zakreslenou trasou kabelu NN.
Součást stavby, pro zhotovitele není nutný. Detailně se vyřeší po odkrytí kanálu (trasy).

Koordinaci součinnost se stavbou zajišťuje zadavateL

Centrum dopravního výzMimUt V. V. I.
JW‘Ská 33a, 636 00

VBrnědne 7.9.2012 (9‘ ® ~.44g451I

iČc 4994v

prof. Ing. Karel Pospíšil, h.D., MBA
ředitel

nI, ..

Si WI‘ PLUS EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj
DOPRAVNI WV CENTRUM INVESTICE DOVASÍBUDOUCNOST pro Inovace

CZ.1.05/2.1 .00103.0064



Výstavba Dopravního VaV Centra
SOOl—Uprava stávající budovy
Úprava trafostanice

SO 01 - Uprava stávající budovy

Výkaz výměr - rozvodnaVN,NN a TS1
692012

Rozpočet je vypracován za následujících předpokladu:

J Cen~ jsou onentačni a neobsahuji DPH
2 Nejsou zahmu~ individualni možnosti doda‘atele

Zakladni rozpočtove nakiady r r ;

Hi
rB Dopra‘adoda‘ek(5%zA : : : oo&

L ~___;. __j :
:CMontáž : : :: : : Oo:
D Demontaž ~ta‘aJicich roz‘odu VN hk‘idace suti : : : 00 :

~E Material : : : : 00
ČF Materialno~ny ku~o‘3 : : : : 00

G Material no~ny ku~,o‘~ ~‘itidlu) O OO~
H Prořez delkoveho materialu S zE : : : : : : o oo:

. :

ľ“t
~ ::
ÍL ti12~4f SĽ~iiičTčč“f54Y~
rMP~ÝY4~‘z T

FN ií~ř~e F í ;
Natěrv : :

~r tňü W~ bWu : :

: předběžná obhlídka : : : 10:h : : 0 00:
nezmeritelne rnontažni prace : : so‘h : : o 0«

: dozor : : : : 20:1‘ : : ooo:
~oucetpoložk~ L 0001

~~•4 4•S Re‘ize : : : : 8:h : : 000:
r . ‚

:. .

:Rozpočet celkem 0,00:


		2012-09-07T17:12:04+0200
	Mgr. Ing. Petr Polanský




